
UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 8 października 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska oraz desygnowania radnego Rady Miejskiej w Lipnie do udziału 

w Europejskim Korpusie Radnych 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Miasta Lipna popiera inicjatywę partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego                     

w ramach Europejskiego Korpusu Radnych, którego celem jest poszerzenie zakresu podmiotów 

uczestniczących w pracach Forum Samorządowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

rozwijanie szeroko pojmowanego partnerstwa w działaniach samorządu województwa na rzecz 

rozwoju regionalnego. 

§ 2. W związku z faktem, że uczestnikami Europejskiego Korpusu Radnych będą przedstawiciele rad 

powiatu, miast i gmin województwa kujawsko-pomorskiego (radni), Rada Gminy Miasta Lipna 

desygnuje Pana Sebastiana Lewandowskiego na członka Korpusu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lipnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 


